
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備 考

北海道警察情報通信部

通信機器搭載等工事
－
令和4年4月12日～令和4年10月31日
電気、電気通信、役務の提供等

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和4年4月11日
東邦航空株式会社
東京都江東区新木場4丁目7番51号

7010601031312 一般競争入札 － 64,515,000 －

通信機器整備等工事
－
令和4年5月11日～令和5年3月24日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和4年5月10日 － － 一般競争入札 － 462,000,000 －

空中線移設等工事
札幌市中央区北6条西2丁目 北海道警察本部鉄
道警察隊
令和4年6月8日～令和4年12月2日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和4年6月7日
株式会社ウチダ電商
北海道札幌市白石区本郷通4丁目南2番6
号

7430001001988 一般競争入札 3,025,000 880,000 29.1%

通信施設ボイラー等改修工事
－
令和4年8月23日～令和4年12月23日
管

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和4年8月22日 － － 一般競争入札 － 4,180,000 －

通信機器整備等工事（２）
札幌市中央区北2条西7丁目 北海道警察本部
令和4年10月21日～令和5年3月24日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和4年10月20日
株式会社エスティ
北海道札幌市北区新川1条2丁目8-50

5430001040336 一般競争入札 － 13,750,000 －

通信機器臨時設置工事
－
令和5年3月1日～令和5年3月27日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和5年2月28日 － － 一般競争入札 5,808,000 3,850,000 66.3%

函館方面情報通信部

通信機器整備等工事
－
令和4年5月11日～令和5年3月24日
電気通信

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部函館方面情報通信部長
松村和幸
北海道警察情報通信部函館方面情報通信部
北海道函館市五稜郭町15番5号

令和4年5月10日 － － 一般競争入札 － 232,650,000 －

旭川方面情報通信部

通信機器整備等工事
－
令和4年5月11日～令和5年2月28日
電気通信

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部旭川方面情報通信部長
野崎利光
北海道警察情報通信部旭川方面情報通信部
北海道旭川市1条通25丁目487番6

令和4年5月10日 － － 一般競争入札 － 335,500,000 －

通信施設補修工事
－
令和4年7月28日～令和4年11月30日
建築一式、塗装、防水

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部旭川方面情報通信部長
野崎利光
北海道警察情報通信部旭川方面情報通信部
北海道旭川市1条通25丁目487番6

令和4年7月27日 － － 一般競争入札 － 6,270,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備 考

釧路方面情報通信部

通信機器整備等工事
－
令和4年4月13日～令和5年3月24日
電気通信

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部長
永瀬 昇
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部
北海道釧路市黒金町10丁目５番地

令和4年4月12日 － － 一般競争入札 － 275,000,000 －

通信施設防水及び建具改修工事
－
令和4年9月9日～令和4年11月30日
建築一式、防水

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部長
永瀬 昇
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部
北海道釧路市黒金町10丁目５番地

令和4年9月8日 － － 一般競争入札 － 4,400,000 －

北見方面情報通信部

通信機器整備等工事
－
令和4年5月13日～令和5年3月24日
電気通信

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部北見方面情報通信部長
松林弘昭
北海道警察情報通信部北見方面情報通信部
北海道北見市青葉町６番１号

令和4年5月12日 － － 一般競争入札 － 215,600,000 －


